

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL05E	R01_Úprava vstupu do angia - EPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 2		Trasy				8 319,60				
1	EPS.2.1.15	Drobný montážní materiál	kpl	0,10000	6 896,00	689,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: 1*1								
2	EPS.2.1.16	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinací práce	hod	2,00000	460,00	920,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: 10*1								
3	EPS.2.1.2	Kabel PH 120R 2x2x0,8 - výstup EPS, linka V/V modulů	m	30,00000	57,00	1 710,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: 16*30+2*70+100" kabely pro nově doplněná ovládaná PBZ, včetně cca 100m rezervy pro potřeby úprav kabelových rozvodů stávajících ovládacích kontaktů								
4	EPS.2.1.4	Požární kabelová příchytka (pro kabely s funkční odolností při požáru)	ks	100,00000	22,00	2 200,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: 450/0,3" příchytka pro upevnění požárního kabelu								
5	EPS.2.1.5	Požární kotva pro uchycení příchytky	ks	100,00000	28,00	2 800,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: 450/0,3" požární kotva pro uchycení požárních přichytek								

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL05E	R01_Úprava vstupu do angia - EPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 2		Trasy				8 319,60				
1	EPS.2.1.15	Drobný montážní materiál	kpl	0,10000	6 896,00	689,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: 1*1								
2	EPS.2.1.16	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinací práce	hod	2,00000	460,00	920,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: 10*1								
3	EPS.2.1.2	Kabel PH 120R 2x2x0,8 - výstup EPS, linka V/V modulů	m	30,00000	57,00	1 710,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: 16*30+2*70+100" kabely pro nově doplněná ovládaná PBZ, včetně cca 100m rezervy pro potřeby úprav kabelových rozvodů stávajících ovládacích kontaktů								
4	EPS.2.1.4	Požární kabelová příchytka (pro kabely s funkční odolností při požáru)	ks	100,00000	22,00	2 200,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: 450/0,3" příchytka pro upevnění požárního kabelu								
5	EPS.2.1.5	Požární kotva pro uchycení příchytky	ks	100,00000	28,00	2 800,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: 450/0,3" požární kotva pro uchycení požárních přichytek								

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy	
Objekt:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02	
Rozpočet:	ZL06	R03_Revize výplní v části A	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín		IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín		IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			0,00
PSV			298 832,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			298 832,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		298 832,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			298 832,00 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Popis stavby: 5991 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_SO01+02 - Změnové listy obj. SO 01 a SO 02

Popis rozpočtu: ZL06 - R03_Revize výplní v části A

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			298 832,00	100,0
Cena celkem					298 832,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL06	R03_Revize výplní v části A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				298 832,00				
1	767_A03	D+M A03 dveře vnitřní automat. posuvné, Al profily, PO EI 30 DP3-S200 1550x1970 mm vč. kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, zárubně, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy	soubor	-1,00000	214 815,00	-214 815,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
přesná specifikace viz. D.1.01.1-501 A02, D767, pol.č.86										
2	767_A03z	D+M A03 Stěna vnitřní s posuvnými dveřmi a nadsvětlíkem, EPS, 2230x2600mm vč. kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, zárubně, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy	soubor	1,00000	268 450,00	268 450,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
přesná specifikace viz. D.1.01.1-501 Nová položka										
3	767_A09	D+M A09 Stěna vnitřní s dvoukřídlými dveřmi, PO EI 30 DP3-C-S200, PO EI45 DP1 3540x2025 mm vč. kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně, lemování, příslušenství, značení, doplňků a	soubor	-1,00000	296 398,00	-296 398,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
povrchové úpravy přesná specifikace viz. D.1.01.1-501 A02, D767, pol.č.91										
4	767_A09z	D+M A09 Stěna vnitřní s posuvnými dveřmi, PO EI 30 DP3-C-S200, PO EI45 DP1 3540x2025mm kotvicích a spojovacích prvků, kování, závěsu, zárubně, lemování, příslušenství, značení, doplňků a	soubor	1,00000	326 780,00	326 780,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
povrchové úpravy přesná specifikace viz. D.1.01.1-501 Nová položka										
5	767_A10	D+M A10 dveře vnitřní automat. posuvné, Al profily, PO EI 30 DP3-S200 1550x1970 mm vč. kotvicích a spojovacích prvků, závěsu, zárubně, lemování, příslušenství, značení, doplňků a povrchové úpravy	ks	1,00000	214 815,00	214 815,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Nová položka										

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL06	R03_Revize výplní v části A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	------------------	----------------------	--------------------------	------------------------------

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5991_1** **KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy**

Objekt: **ZL_7.NP** **Změnové listy obj. SO 700 a SO 701**

Rozpočet: **ZL06** **Stavební a bourací práce č.1**

Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín	IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
--------------------	--	--

Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín	IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			72 182,20
PSV			46 402,32
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			118 584,52

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	118 584,52 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	118 584,52 CZK
----------------------------	-----------------------

v _____	dne	_____
_____		_____
Za zhotovitele		Za objednatele

Popis stavby: 5991_1 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy

Popis objektu: ZL_7.NP - Změnové listy obj. SO 700 a SO 701

Popis rozpočtu: ZL06 - Stavební a bourací práce č.1

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			10 946,69	9,2
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			51 005,49	43,0
997	Přesun sutě	HSV			1 794,08	1,5
998	Přesun hmot	HSV			155,94	0,1
D10	REVIZE, ZKOUŠKY, HZS	HSV			8 280,00	7,0
763	Konstrukce suché výstavby	PSV			6 071,98	5,1
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			40 330,34	34,0
Cena celkem					118 584,52	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL06	Stavební a bourací práce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				10 946,69				
1	342291112	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm	m	7,39200	99,00	731,81	0,00008	0,00059	0,00000	0,00000

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342291112

D.1.1.1, D3, pol.č.15

A7-29 a A7-30 : 2,4*3,08

7,39200

2	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	18,60000	116,00	2 157,60	0,00102	0,01897	0,00000	0,00000
---	-----------	---	---	----------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342291121

D.1.1.1, D3, pol.č.16

A7-29 a A7-30 : 3,1*3*2

18,60000

3	342272245	Příčky zpodobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	7,39200	1 090,00	8 057,28	0,07921	0,58552	0,00000	0,00000
---	-----------	--	----	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342272245

D.1.1.1, D3, pol.č.13

A7-29 a A7-30 : 2,4*3,08

7,39200

Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				51 005,49				
4	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	222,32550	100,00	22 232,55	0,00004	0,00889	0,00000	0,00000

D.1.1.1, D9, pol. č.48

"1.etapa" :

"A72a vč.přípočtu části A72b"37,02+1,965*2,4 :

"A719-

39"18,59+29,49+17,31+12,85+2,88+0,86+1,15+8,69+22,3

9+16,37+7,58+21,87+3,36+3,36+21,71+21,87+3,36*2+21,

71 :

"přístup"3,75*4,25 :

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL06	Stavební a bourací práce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

Součet :

úklid po montáži nábytku : (296,434/4)*3

222,32550

5	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	0,33880	159,00	53,87	0,00000	0,00000	0,26100	0,08843
---	-----------	---	----	---------	--------	-------	---------	---------	---------	---------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031133

D.1.1.B1, D9, pol.č.7

D.1.1.B2, D9, pol.č.7

A7-50 : 0,11*3,08

0,33880

6	962084131	Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů deskových a sádrových potažených rabicovým pletivem nebo bez pletiva sádrokartonových bez kovové konstrukce, umakartových, sololitových, tl. do 100 mm	m2	14,47600	295,00	4 270,42	0,00000	0,00000	0,10000	1,44760
---	-----------	---	----	----------	--------	----------	---------	---------	---------	---------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962084131

D.1.1.B1, D9, pol.č.9

D.1.1.B2, D9, pol.č.9

A7-29 a A7-30 : 3,08*2,4

7,39200

A7-50 : 3,08*2,3

7,08400

7	952901111R00	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	244,48650	100,00	24 448,65	0,00004	0,00978	0,00000	0,00000
---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	---------	---------	---------

D.1.1.2, D9, pol. č.47

"1.etapa" :

"A72a vč.přípočtu části A72b"37,02+1,965*2,4 :

"A719-

39"18,59+29,49+17,31+12,85+2,88+0,86+1,15+8,69+22,3

9+16,37+7,58+21,87+3,36+3,36+21,71+21,87+3,36*2+21,

71 :

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL06	Stavební a bourací práce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

"přístup"3,75*4,25 :

Součet :

Začátek provozního součtu

296,434

296,43400

Změna : 29,5480000093764

29,54800

Konec provozního součtu

úklidové práce po montáži nábytku : (325,982/4)*3

244,48650

Díl: 997	Přesun sutě	1 794,08
-----------------	--------------------	-----------------

8	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	1,53603	359,00	551,43	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-----------	--	---	---------	--------	--------	---------	---------	---------	---------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013216

D.1.1.B1, D997, pol.č.34

9	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,53603	287,00	440,84	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-----------	--	---	---------	--------	--------	---------	---------	---------	---------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501

D.1.1.B1, D997, pol.č.35

10	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	13,82424	11,00	152,07	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----------	--	---	----------	-------	--------	---------	---------	---------	---------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509

Poznámka k položce:

uchazeč ve své cenové nabídce vyhodnotí vzdálenost skládky a konečnou cenu zpracuje ve své nabídce

D.1.1.B1, D997, pol.č.36

11	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,53603	423,00	649,74	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
----	-----------	--	---	---------	--------	--------	---------	---------	---------	---------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL06	Stavební a bourací práce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

D.1.1.B1, D997, pol.č.37

Díl: 998		Přesun hmot				155,94				
12	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24	t	0,62376	250,00	155,94	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

D.1.1.1, D998, pol.č.60

Díl: D10		REVIZE, ZKOUŠKY, HZS				8 280,00				
13	Pol189	Zednické výpomoci (průrazy, sekání, frézování ...vč.ek.likvidace suti)	hod	18,00000	460,00	8 280,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

D.1.4.c, D10, pol. č.173

Revizní dvířka :

19aZ - snížení výšky dvířek 300mm : 3	3,00000
- posun pod úroveň 2,500 : 3	3,00000
17bZ - snížení výšky dvířek 300mm : 3	3,00000
- posun pod úroveň 2,500 : 3	3,00000
14bZ - snížení pod výšku 2,450 vč. vyřezání a doplnění keram. obkladu : 6	6,00000

Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				6 071,98				
14	7631317X2	D+M SDK podhled - čelo tl 15 mm, vč. pomocných prací, podkladní konstrukce, doplňků	m2	3,52203	1 724,00	6 071,98	0,00001	0,00004	0,00000	0,00000

SO02, A02, D763, pol. č.58

A7-24 čelo u okna : 2,68*0,1	0,26800
A7-21 čelo u okna : 2,38*0,24	0,57120
A7-21 u klima jednotky : (2,35+0,35)*0,1	0,27000
(2,35*0,35)	0,82250
A7-09 čelo : 1,78*0,33075	0,58874
A7-50 čelo : 1,84*0,08	0,14720

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL06	Stavební a bourací práce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		A7-01 čelo : 3,56*0,24		0,85440						
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				40 330,34				
15	766663911	Oprava - vyřezání otvoru	kus	10,00000	547,00	5 470,00	0,00000	0,00000	0,00120	0,01200
		Nová položka URS 25/I								
16	751-01	Mřížka nerezová větrací 100 x 400mm	ks	10,00000	592,00	5 920,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN EFF, spol. s.r.o.								
17	751398031	Montáž ventilační mřížky do dveří nebo desek do 0,040 m2	ks	10,00000	296,00	2 960,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka URS 25/I								
18	766-01	Ukončení hrany parapetu-ABS	ks	16,00000	125,00	2 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN EFF, spol. s.r.o.								
19	766-02	Konzola pro podepření parapetu	ks	16,00000	145,00	2 320,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN EFF, spol. s.r.o.								
20	766-03	Zaměření - technická příprava, doprava	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN EFF, spol. s.r.o.								
21	766691942	Výměna parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	15,09800	347,00	5 239,01	0,00000	0,00000	0,00500	0,07549
		Nová položka URS 25/I								
		7.04 : 3,72		3,72000						
		7.21 : 2,38		2,38000						
		7.22 : 2,588		2,58800						
		7.19 : 2,82		2,82000						
		7.20 : 3,59		3,59000						
22	60794107	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 500mm	m	17,36270	750,00	13 022,03	0,00800	0,13890	0,00000	0,00000
		Nová položka URS 25/I								
		Začátek provozního součtu								
		7.04 : 3,72		3,72000						

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL06	Stavební a bourací práce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		7.21 : 2,38		2,38000						
		7.22 : 2,588		2,58800						
		7.19 : 2,82		2,82000						
		7.20 : 3,59		3,59000						
		Konec provozního součtu								
		15,098*1,15		17,36270						
23	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50m v objektech přes 12 do 24m	%	0,05324	7 500,00	399,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,05324*1333		0,05324						